Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 04.08.2025 №853

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 19.05.2025 № 549

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 19.05.2025 № 549 «О пешеходной зоне набережной реки
Малая Кокшага - территории особого городского значения города
Йошкар-Олы» следующее изменение:

в статье 2 Положения о пешеходной зоне набережной реки Малая
Кокшага - территории особого городского значения города
Йошкар-Олы», утвержденного указанным выше постановлением, пункт
4 изложить в следующей редакции:

«4. Пешеходная зона территории набережной входит в границы
туристического центра города Йошкар-Олы и в схемы существующих
туристических маршрутов.

На пешеходной зоне территории набережной проводятся пешеходные
экскурсии, а также экскурсии на электрокарах в соответствии с Порядком,
утвержденным администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола».».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ВМарийЭл»  и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»- www.i-ola.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Временно

исполняющий обязанности
 мэра города Йошкар-Олы                                                                    А.Трудинов